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LIMITA ZONEI STUDIATE

LIMITA ZONEI DE PROPTECTIE LEA 20 kV

LIMITA ZONEI STARAZII

LIMITA DE PROPRIETATE

LIMITA ZONEI DE PROTECTIE CANAL

CIRCULATII RUTIERELEA-20kV-ex LINIE ELECTRICA AERIANA  20kV-EXISTENTA

ZONE DE PROTECTIE CU INTERDICTIE
DE CONSTRUIRE

LEA-110kV-ex LINIE ELECTRICA AERIANA  110kV-EXISTENTA

LIMITA ZONEI DE PROPTECTIE LEA 110 kV

BILANT TERITORIAL ZONIFICAREA FUNCTIONALA

  ZONA INCINTA  CU PROPUNERI-  S= 10.000 mp

TEREN AFERENT EXISTENT PROPUS
DESTINATIA

PANOURI FOTOVOLTAICE

PLATFORME

SP. VERZI  INTRE PANOURI

mp  mp 
0 0,00 1626,90
0 0,00 12,00

0 0,00

100,00100,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

14,00

840,65CIRCULATII DRUM INIERBAT

18,00

Nr.
crt.

16,27
0,12

0,18
0,14

8,41
24,25

2
3
4
5
6

1

7
8

SPATII VERZI  AMENAJATE

190,00

0 0,00
2425,10

1,90

0 0,00 4861,35 48,61

POST DE TRANSFORMARE
CAB. CONTROL  FUNCTIONARE
CAB. CONEXIUNE  ENEL

BILANT TERITORIAL ZONIFICAREA FUNCTIONALA

  ZONA INCINTA  CU PROPUNERI-  S= 14.340 mp

TEREN AFERENT EXISTENT PROPUS
DESTINATIA

PANOURI FOTOVOLTAICE

PLATFORME

SP. VERZI  INTRE PANOURI

mp  mp 
0 0,00 1626,90
0 0,00 12,00

0 0,00

100,00100,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

14,00

840,65CIRCULATII DRUM INIERBAT

18,00

Nr.
crt.

11.35
0,08

0,13
0,10

5,86
16,91

2
3
4
5
6

1

7
8

SPATII VERZI  AMENAJATE

190,00

0 0,00
2425,10

1,32

0 0,00

225,00

33.90

POST DE TRANSFORMARE
CAB. CONTROL  FUNCTIONARE
CAB. CONEXIUNE  ENEL

INDICATORI URBANISTICI  ZONA INCINTA

              CU PROPUNERI-   10.000 mp

P.O.T.

C.U.T.

0,167

16,70%

 Suprafata parcelei :  10.000 mp

 Putere electrica panou : 0,245 kW

 Nr. panouri fotovoltaice : 1122

 Putere electrica instalata : 263,67 kWp

CARACTERISTICI TEHNICE

LINIE ELECTRICA SUBTERANA 20kV-PROPUSALES-20kV-p

PUNCT RACORD LA SEN -PROPUS

TEREN AGRICOL EXTRAVILAN

SPATIU VERDE IN ZONA DE PROTECTIE

SPATIU VERDE INTRE PANOURI

SPATIU VERDE AMENAJAT

CONSTRUCTII PROPUSE

CADRE CU PANOURI FOTOVOLTAICE

3

2

1

CABINA CONEXIUNE -MASURA

CABINA CONTROL FUNCTIONARE

CABINA SUPRAVEGHERE VIDEO4

CABINA TRANSFORMARE

CANALE DESECARE, SANTURI

ALEI CIRCULATIE MENTENANTA

ACCES RUTIER PROPUS

 PLATFORME

1
2

3

3.50

9
10

CIRCULATII RUTIERE

TEREN AGRICOL 10.000,00

0,00

100,00 0 0,00

12,00 0,120

CIRCULATII RUTIERE

TEREN AGRICOL

9

11

1220,00

CANAL DRENAJ10
12235,00
885,00

8,51

6.17
85,32

1232,00 8,59

4861,35
885,00 6.17

15,59

Cf 302094

nr.top.230.1955 /1/1

S=10000mp

14.60

6,90m

11.10

12.55

7.50

3.00

2.00

2.00

3.00

3.00

2.00

2.90

5.30

8.20



Cf 302094

nr.top.230.1955 /1/1

S=10000mp
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LIMITA ZONEI STUDIATE

LIMITA ZONEI DE PROPTECTIE LEA 20 kV

LIMITA ZONEI STARAZII

LIMITA DE PROPRIETATE

LIMITA ZONEI DE PROTECTIE CANAL

TEREN AGRICOL ARABIL INTRAVILAN

SPATIU VERDE IN ZONA DE PROTECTIE

CIRCULATII RUTIERE

LEA-20kV-ex LINIE ELECTRICA AERIANA  20kV-EXISTENTA

ZONE DE PROTECTIE CU INTERDICTIE
DE CONSTRUIRE

CANALE DRENAJ, SANTURI

ZONA A-INDUSTRIE/DEPOZITARE-PROPUSA

LEA-110kV-ex LINIE ELECTRICA AERIANA  110kV-EXISTENTA

LIMITA ZONEI DE PROPTECTIE LEA 110 kV

BILANT TERITORIAL ZONIFICAREA FUNCTIONALA

  ZONA INCINTA  CU PROPUNERI-  S= 10.000 mp

TEREN AFERENT EXISTENT PROPUS
DESTINATIA

PANOURI FOTOVOLTAICE

PLATFORME

SP. VERZI  INTRE PANOURI

mp  mp 
0 0,00 1626,90
0 0,00 12,00

0 0,00

100,00100,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

14,00

840,65CIRCULATII DRUM INIERBAT

18,00

Nr.
crt.

16,27
0,12

0,18
0,14

8,41
24,25

2
3
4
5
6

1

7
8

SPATII VERZI  AMENAJATE

190,00

0 0,00
2425,10

1,90

0 0,00 4861,35 48,61

POST DE TRANSFORMARE
CAB. CONTROL  FUNCTIONARE
CAB. CONEXIUNE  ENEL

BILANT TERITORIAL ZONIFICAREA FUNCTIONALA

  ZONA INCINTA  CU PROPUNERI-  S= 14.340 mp

TEREN AFERENT EXISTENT PROPUS
DESTINATIA

PANOURI FOTOVOLTAICE

PLATFORME

SP. VERZI  INTRE PANOURI

mp  mp 
0 0,00 1626,90
0 0,00 12,00

0 0,00

100,00100,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

14,00

840,65CIRCULATII DRUM INIERBAT

18,00

Nr.
crt.

11.35
0,08

0,13
0,10

5,86
16,91

2
3
4
5
6

1

7
8

SPATII VERZI  AMENAJATE

190,00

0 0,00
2425,10

1,32

0 0,00

225,00

33.90

POST DE TRANSFORMARE
CAB. CONTROL  FUNCTIONARE
CAB. CONEXIUNE  ENEL

INDICATORI URBANISTICI  ZONA INCINTA

              CU PROPUNERI-   10.000 mp

P.O.T.

C.U.T.

0,167

16,70%

9
10

CIRCULATII RUTIERE

TEREN AGRICOL 10.000,00

0,00

100,00 0 0,00

12,00 0,120

CIRCULATII RUTIERE

TEREN AGRICOL

9

11

1220,00

CANAL DRENAJ10
12235,00
885,00

8,51

6.17
85,32

1232,00 8,59

4861,35
885,00 6.17

15,59


